



## PRODUCT INFORMATION DOCUMENT

## Rice Bran Flakes G/F

Product No.	030140	Issue Date: 10/12/12
Product & Brand Name	Green's Rice Bran Flakes G/F	Issue Number: 4
Manufacturing Site Address	29 Glendenning Rd, Glendenning, NSW 2761	
Reason for issue	New format	Page 2 of 2

1. Product Description	Extruded rice bran pellets which are flaked. The flakes have a light golden brown colour and are crisp. The flakes are flavoured with apple juice. The product is gluten free.	
2a. Ingredient Listing	Rice Flour (63%), Rice Bran (30%), Apple Juice.	
2b. Nutrition Information (NIP)		
<b>NUTRITION INFORMATION</b>		
Servings per package: 300		
Serving size: 50 g		
	<b>Average Quantity per Serving</b>	<b>Average Quantity per 100g</b>
Energy	748 kJ (179 Cal)	1500kJ (358Cal)
Protein	4.2 g	8.3g
Fat, total	3.7 g	7.3g
- saturated	0.9 g	1.8g
Carbohydrate	29.9 g	59.8g
- sugars	2.5 g	4.9g
Dietary Fibre	4.1 g	8.3g
Sodium	2.8 mg	5.6mg
3. Allergens	None.	
4. Claims:	Source of Fibre. Gluten free. No artificial colours or flavours.	
5. Claims:	HALAL <input type="checkbox"/> YES - SUITABLE BUT NOT CERTIFIED. KOSHER <input type="checkbox"/> YES - CERTIFIED VEGETARIANS <input type="checkbox"/> YES - SUITABLE BUT NOT CERTIFIED VEGANS <input type="checkbox"/> YES - SUITABLE BUT NOT CERTIFIED COELIACS <input type="checkbox"/> YES INGREDIENTS ARE GM FREE	
6. Country of Origin Statement:	Made in Australia from local and imported ingredients	
7. Product Shelf Life:	270 days from date of manufacture	



## PRODUCT INFORMATION DOCUMENT

## Rice Bran Flakes G/F

Product No.	030140	Issue Date: 10/12/12
Product & Brand Name	Green's Rice Bran Flakes G/F	Issue Number: 4
Manufacturing Site Address	29 Glendenning Rd, Glendenning, NSW 2761	
Reason for issue	New format	Page 2 of 2

	Date Marking Format Best Before : Inner: n/a Outer: DD/MMM/YYYY		
<b>8. Organoleptic Details</b>	Appearance	Light Golden Brown flakes. Oval regular shape which is slightly concave.	
	Texture	Crisp.	
	Odour	Typical of extruded rice flakes. Free from off-odours.	
	Flavour	Typical of extruded rice flakes.	
<b>9. Test Attributes</b>	<b>Test</b>	<b>Result</b>	<b>Test Method</b>
	Bulk density	220 -285 g/L	Measuring cylinder
	Moisture	Less than 5.5%	IR moisture meter
<b>10. Net weight / volume</b> (Include OM and pack size) (Articles/pack)	1 x 15KG N/A		
<b>11. Barcode Number:</b>	<b>APN:</b> n/a <b>TUN:</b> 19310273201263		
<b>12. Consumer Storage Instructions:</b>	Store pack in a cool, dry place away from direct sunlight.		
<b>13. Packaging Details</b>	Inner Pack	Material type	HDPE Blue Bag
		Dimensions (l x h)	900 x 1000mm
		Tamper Evidence	n/a
	Outer Pack	Material type	Corrugated Fibreboard (100% recycled)
		Dimensions (l x w x h)	453 x 305 x 443mm
		Units per pack	1
	Pallet Configuration	Outer Packs per layer	8
		Layers per Pallet	2
		Total Outers per Pallet	16